

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EL1 – svietidlo uličné LED 1x20 W	ks	298,80	60,00	17 928,00	17 928,00	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EL1 – svietidlo uličné LED 1x30 W	ks	321,60	11,00	3 537,60	3 537,60	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EL3 - svietidlo parkové LED 1x20W	ks	256,80	4,00	1 027,20	1 027,20	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,50	188,00	94,75	94,75	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY-J 4x16 mm2	m	1,64	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY-Jz 4x16 mm2	m	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný 1,0m	ks	34,80	71,00	2 470,80	2 470,80	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníkový strmeň úzky 270/280	ks	7,16	75,00	537,30	537,30	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka C odbočná lisovacia 610 302	ks	4,74	75,00	355,50	355,50	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka C odbočná lisovacia 610 702	ks	5,18	75,00	388,80	388,80	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Matica M6	ks	0,18	150,00	27,00	27,00	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podložka M16	ks	0,06	150,00	9,00	9,00	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač VO na fotobunku s meraním spotreby	ks	510,00	2,00	1 020,00	1 020,00	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3 x 1,5 ul. volne	m	0,68	188,00	128,59	128,59	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 4 x 16 ul. v rúrke	m	1,12	10,00	11,16	11,16	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKYz 4Bx16	m	0,72	0,00	0,00	0,00	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukonč. kábla do 1,5mm	ks	0,90	188,00	169,20	169,20	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov C svorkou do 50	ks	9,01	188,00	1 694,26	1 694,26	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED	ks	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník	ks	33,60	71,00	2 385,60	745,50	1 640,10
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na stĺp	ks	26,40	71,00	1 874,40	830,70	1 043,70
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrine SPP 2	ks	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača RVO	ks	134,40	2,00	268,80	268,80	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž jestvujúceho osvetlenia do šrotu	HZS	13,01	75,00	975,60	975,60	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	4,50	75,00	337,50	337,50	0,00

26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	19,00	75,00	1 425,00	1 425,00	0,00
Celkom							36 666,06	33 982,26	2 683,80

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	33 982,26	32 283,15